BITS HROCK LINHR DOWN-THE-HOLE

BITS PUNHO MISSION

="

Peso

Diametro
mm pol
14 412"
120 4.3/4"
140 5.2
152 [
156 6.1/8"
165 6.1/2"
203 a"
216 a2z
254 10"
Diametro
mm pol
14 4.1/2"
120 4.3/4"
140 5.2
152 [
156 6.1/8"
165 a.1/2"
203 a"
216 a2z
M 9.1/2"
254 10
305 1"

kg
80

85

140
21.0
220
240
28.0
29,0
59.0

BITS PUNHO SD

Diametro

mm

165
203
216
254
305
320
355
370
381
445
457

pol
a1/

y
sz

10"

1"
1272

14"
14072

15"
17.1/2"

18"

Diametro

mm pol

8o 3z
14 4.1/2"
120 4.3/4"
140 s5.1/2"
152 a"
156 6.1/8"
165 a.1/2"
203 a
216 a2z
254 1o
305 12"
n 12.1/4"

Peso

kg

26,0
430
45,0
530
870
90,0
165.0
178.0
180.0
2500
7o

Faces

Plana e Concava

BITS PUNHO QL |

Peso

ke

9.3

10,0
125
240
243
26,0
350
370
520
530
870

]u-—»««f

Faces

Plana e Concava

Faces

Plana e Concava

BITS PUNHO DHD g

Peso

6.2
93
10,0
125
240
243
26,0
350
370
530
7.0
90,0

Faces

Plana e Concava



BITS HROCK LINHR DOWN-THE-HOLE

FACES E BOTOES

FACE CONCOVA

Aplicacao: Perfuracaoem ¢
todos os tipos de rocha. \

“« . .. FACEPLANA
= ~ Aplicacdo: Perfuracdo em rocha
- semi dura, dura e fraturada.

BOTAO ESFERICO

Aplicacao: Perfuracao solos duros,
abrasivos e grandes profundidades.

BOTAO BALISTICO
Aplicacao: Perfuracao em solos
macios e homogéneos



